
Uchwała Nr 406/259/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 15.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-02-28

Numer

uchwały
406/259/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia

publicznego na wykonywanie na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 2006 r. usług w

zakresie wyceny nieruchomości stanowiących własność Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późń. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96 z późn. zm2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2461/240/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na

wszczęcie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonywanie na rzecz Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w 2006 r. usług w zakresie wyceny nieruchomości stanowiących własność Województwa

Mazowieckiego, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 90.280 zł zaplanowana została w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2006, przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 r w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2). Środki

pochodzą z dochodów własnych Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


